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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

EXTRATO DO CONTRATO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20190557/2019. PARTES: 
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO, 
inscrita no CNPJ sob o nº 31.907.632/0001-67 e a empresa 
ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA, inscrita no CNPJ sob 
nº 18.367.562/0001-33. OBJETO: Aquisição de brinquedos e 
materiais para efetivação do projeto Banco do Saber 
destinados as escolas U. E. São Miguel, U. E. Monsenhor 
Gerson Freire e U. E. Santo Antônio de Pádua no município 
de Trizidela do Vale – MA, conforme especificações contidas 
no Processo Administrativo n° 3105001/2019, Pregão 
Presencial n° 034/2019 e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 
8.666/1993 e demais normas regulamentares pertinentes à 
espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 02 Poder 
Executivo; UNIDADE GESTORA: 02 01 Fundo Man. Des. 
Educ. Bás. Val. Prof. Educação; PROJETO/ATIVIDADE: 12 
361 0045 2.032 Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica 40%; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.00 Material de Consumo; Fonte de Recursos: 
0119000000 – Transferência do FUNDEB 40%. VALOR 
TOTAL: R$ 17.836,00 (Dezessete mil oitocentos e trinta e 
seis reais). VIGÊNCIA: De 09 de outubro de 2019 a 31 de 
dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de 
Educação, Srª. Marcia Cristina Lemos Silva Maia, pela 
Contratante e o Srº Antônio Carlos da Costa, pela 
Contratada. Trizidela do Vale (MA), 09 de outubro de 2019. 
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO - 
CNPJ: 31.907.632/0001-67 - MARCIA CRISTINA LEMOS 
SILVA MAIA - CPF: 334.304.893-34. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20190558/2019. PARTES: 
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO, 
inscrita no CNPJ sob o nº 31.907.632/0001-67 e a empresa 
IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, inscrita no 
CNPJ sob nº 04.966.853/0001-33. OBJETO: Aquisição de 
brinquedos e materiais para efetivação do projeto Banco do 
Saber destinados as escolas U. E. São Miguel, U. E. 
Monsenhor Gerson Freire e U. E. Santo Antônio de Pádua no 
município de Trizidela do Vale – MA, conforme 
especificações contidas no Processo Administrativo n° 
3105001/2019, Pregão Presencial n° 034/2019 e proposta 
apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 
Federal nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares 
pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 02 01 
Fundo Man. Des. Educ. Bás. Val. Prof. Educação; 

PROJETO/ATIVIDADE: 12 361 0045 2.032 Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica 40%; CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 Material de Consumo; Fonte de 
Recursos: 0119000000 – Transferência do FUNDEB 40%. 
VALOR TOTAL: R$ 27.167,50 (Vinte e sete mil cento e sessenta 
e sete reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: De 09 de outubro 
de 2019 a 31 de dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: Secretária 
Municipal de Educação, Srª. Marcia Cristina Lemos Silva Maia, 
pela Contratante e o Srº Ivan da Silva Saraiva, pela Contratada. 
Trizidela do Vale (MA), 09 de outubro de 2019. FUNDO MAN 
DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO - CNPJ: 
31.907.632/0001-67 - MARCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAIA 
- CPF: 334.304.893-34. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20190559/2019. PARTES: 
FUNDO MAN DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO, inscrita 
no CNPJ sob o nº 31.907.632/0001-67 e a empresa J. C. 
MENDES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.627.532/0001-
00. OBJETO: Aquisição de brinquedos e materiais para 
efetivação do projeto Banco do Saber destinados as escolas U. 
E. São Miguel, U. E. Monsenhor Gerson Freire e U. E. Santo 
Antônio de Pádua no município de Trizidela do Vale – MA, 
conforme especificações contidas no Processo Administrativo 
n° 3105001/2019, Pregão Presencial n° 034/2019 e proposta 
apresentada. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 
Federal nº 8.666/1993 e demais normas regulamentares 
pertinentes à espécie. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 
02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 02 01 Fundo Man. 
Des. Educ. Bás. Val. Prof. Educação; PROJETO/ATIVIDADE: 
12 361 0045 2.032 Manutenção e Desenvolvimento da 
Educação Básica 40%; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 
3.3.90.30.00 Material de Consumo; Fonte de Recursos: 
0119000000 – Transferência do FUNDEB 40%. VALOR TOTAL: 
R$ 26.280,50 (Vinte e seis mil duzentos e oitenta reais e 
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: De 09 de outubro de 2019 a 31 
de dezembro de 2019. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de 
Educação, Srª. Marcia Cristina Lemos Silva Maia, pela 
Contratante e a Srª Juracimeiry Costa Mendes, pela Contratada. 
Trizidela do Vale (MA), 09 de outubro de 2019. FUNDO MAN 
DES EDUC BÁS VAL PROF EDUCAÇÃO - CNPJ: 
31.907.632/0001-67 - MARCIA CRISTINA LEMOS SILVA MAIA 
- CPF: 334.304.893-34. 
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